
SPŠ2024

SMLOUVA O PRONÁJMU, SERVISU A MATERIÁLU

Číslo smlouvy

OBJEDNATEL Střední průmyslová škola Karviná, příspěvková organizace

Ulice Žižkova 1818/A  Město Karviná-Hranice

IČO 62331515  DIČ CZ62331515

Banka ČSOB a.s.  Číslo účtu 101036467/0300

Odp.osoba Palová Jana

Telefon 596 348 161 email sekretar@sps-karvina.cz

ZHOTOVITEL BEA-INTEROBCHOD, spol. s r. o.

Ulice Řadova 1119  Město  735 14  ORLOVÁ – Poruba

IČO 49607553  DIČ

Zápis v OR

Banka Komerční banka, Orlová  Číslo účtu  2961510287/0100

Odp.osoba Jiří Pánek

Telefon dispečink 608 466 695  Fax  E-mail 

 

Značka Model

KonicaMinolta Bizhub C257i 

měsíční splátka  

Značka Model

KonicaMinolta Bizhub C257i

KonicaMinolta Bizhub 227

cena za l kopii černé

cena za l kopii barevné

Smlouva platí od 1.1.2024

Smlouva platí do 31.12.2024

Další ujednání : 1. V ceně kopie je zahrnuta dodávka papíru, toneru, servis a náhradní díly.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit objednateli po nahlášení poruchy přístroje

    opravu nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

          Datum                                  Objednatel                                           Datum                                    Zhotovitel

3. Vyúčtování měsíčního poplatku provede zhotovitel minimálně jednou měsíčně

    zpětně a při ukončení smlouvy.

_______________          _________________________               _______________           _________________________

1,20 Kč cena s DPH

0,50 Kč Cena s DPH

1,45 Kč

A. Úvod

Podle této smlouvy pronajal zhotovitel níže uvedený kopírovací stroj a současně se zavazuje plně zajišťovat v rámci dohodnutých

měsíčních poplatků veškerý servis a údržbu, jakož i dodávky spotřebního materiálu podle "Všeobecných podmínek…", které jsou

uvedeny vzadu, jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou závazné pro oba smluvní partnery, pokud není ve zvláštních ujednáních

dohodnuto jinak.

1 487,00 Kč

74/2024

CZ49607553  

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12097, ze dne 16. 05. 2001

 bea@bea-interobchod.com

Výrobní číslo
Počáteční stav 

počítadla

B. Předmět pronájmu a ceny

ACVD021022429 0

Cena s DPH 1 799,27 Kč

C. Předmět servisu a materiálu

Výrobní číslo

A7AK027020173

ACVD021022429

0,61 Kč

Stránka 1

mailto:sekretar@sps-karvina.cz
mailto:bea@bea-interobchod

